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RIGINAL

Cadigo cliente (Customer (D)
HDO0232508

Pedidc No. {Sales Order)
0100935984

000000134810
. LA
Orden de compra (Purchase order}
15693 JUSD

- Cliente (Customer)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. SA.DEC.V.

Remisian {Delivery)

000000134810

Maélio de transporte (Means of transpuh)
‘CAMION

Direccifn (Address)

Piezas Totales (Total pieces)

Punto de despacho {Delivery plant)

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0-TU L_TlT.LAN 4 . Churubusco
Descripcion de la meycaderia (Goods description)’
ROILC FRIO RECOCIDC TENSONIVELADO
Datos Generales {General Data) \
Pjezé . Celada : Peso Espesor Ancho
(Piece) {Heat} (weight) - (Thickness) (Width)
. - ke b _mm T in mm in
3A0566920CN100 354483011 7060 15565 ©1.520 .0588 915,00 - .36.02
,3A056920CN101 354483011 7020 15476 1.520 0.0598 916,00 36.02
- 3A056922CN100 354463011 7848 17302 b 1.520 £.0598 915.00 36.02
JAD56926CN101 354472011 7450 16424 1.520 0.0598 915.00 36.02
] Pieza Colada No. Parte Dascripcidn Norma de Calided / Grado / Subnorma_
{Piece) " (Heat) {Pa’?t') (Descriplion) {Quaiity Norm / Grade / Sub-Norm) .
3A056520CN100 354483011 ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 GS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
3A056820CN101 354483011 ROLLO FRIO RECOCIBO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
3A056922CN100 354469011 ROLLO FRIO RECOCID:D TENSONIVELAGO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
3A056926CMN101 354472011 ROLLO FRIO REC@_CIDE) TENSON_IVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
Propiedades mecanicas longitidinales (Longitudinal mechanical properties)
1
Pieza - Colada Tension '
{Piece) {Heat) {Steel Stress) '
: %Elongacion . RG{YP)1 RT(TS)2 ) ,
(%Elangation) MPA (KS1) MPA (KSI) ' s
3A056920CN100 354483011 41 191/(27.7) 321/ (4}.6.5)
3A056820CN101 354483011 H 181 /(27.7) 321/ (46.5 .
3A056822CN100 364469011 40 218 7(31.3) 326/ (47.3) CE ‘
3A056926CN101 354472011 43 189 7(27.4}) 332/({48.2)

1. RC [YP): Resistencia a la cedéncia (Yield Point)

2.RT (TS Resistencia a la tensian (Tenslon Strenaht)

3. TT(TT: Tratamiento. Termico (Termical Treatment)

i

4. HRBW: Rockweli B Identador de WC

Observaciones (Comments):

1

Firma (Signature)

Certificamos que el materal aqui' descrto ha sido inspecdionada y ensayado per personal

do i i

del dreade

ira con resultados satisfactorios en oncordancia cof Ja norma arrba descrita. Propiedaces Mecénicas
_baja las normas ASTM A370, EB, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segtin requerimiento y peso di capa bajo ASTM 80, Andlisis Quimice bajo Ja noma ASTM E 416 £ 1018 { A 751, We certify that the material described has been
tested and inspected by authorized persenal independent from tha manufacturing gepartmenlwilh satisfactory results in accordance with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, ES, E18, E517, E646,

Ing. Antonio' Manr™
 Temium Labs

EN-10002, E23, JIS 7 2241 gs requerired’and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019 LA 7571
le— : 25 requerired'ang coafing weightnit SO LML A0, Chemica Snansie s ol L=

[
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ORIGINAL

. . ’ . Fecha de emision (Cate of issue)
- o s IR GLCAG M0 R

Sl

Ensayos de Cal.ldad del Acerb_ {Steel Quality)

Pieza - Colada Dureza
(Piece) - (Heat) {Hardness)
: (HRBW) &
JADE6920CN100 354483011 47
3A056920CN101 354483011 47
3A056922CN100 354469011 53

JA056926CN101 354472011 47

C'alldad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis {%))

Colada c Mn 3 s sl al v Ti er N | Mo B Cu ch
-~ (Heat) ' . . ’ ]
354469011 0.082 0,342 0.005 0019 0.010 0.053 0.081 . 0.001 0.008 0.008 0.001 0.0005 0.012 0.002 ,
354472011 0.087 0,349 0.006 0010 0.010 0.048 0.001 0.001 0.011 0.015 0.002 0.0002 0.060 0.002
354483011° 0.087 0.345 0.006 0.012 0.013 0.047 0.001 0.001 0.010 0.010 0.001 0.0002 0.023 0.002
i '
N .
_ 1. RC {YPY: Reslstencia a la cedencla (Ylsld Pnintl— _& RT (TS): Resistenciz a la tensioh (Tension Sirenaht! ) 3. TT{TT): Tratamiento Termico {Termical Treatment! 4. HRBW: Rockwell B |dentador de WC

Observaciones {Comments):

Firma (Signature)

Certificames que el material aquf descrite ha side Inspeccionado y ensayado per personal autorizado independiente del drea de manufzctura con resultados satisfactorlas en concordancia con la norma arriba dascrita. Propiedades Mecéanicas
bajo las normas ASTM A37C, Eg, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JISZ 2244 segln requerimtento y paso de capa bajo ASTAM 90. Analisis Quimico bajo la norma ASTM E 415 /1018 / A 751. We certify that the material described has been
tested and inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with satlsfactory resulls in accordance with requiremants of tha above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646,

Ing. Antonio Manr®
Temium Labs

EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerirsd and coating welght with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTME 415710194 A 751, i
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